OFFICIA PROPRIA
DIOCESEOS
OSNABRUGENSIS

PARS VERRA

In Festis novem Lectionum a Feria V post Cineres usque ad Sabbatum post Dominicam Passionis occurrentibus dicitur IX Lectio de Homilia Feriarum currentis, et de ea fit Commemoratio in Laudibus et Vesperis, ante Commemorationem Festi Simplicis forte occurrentis.

Die 13 Februarii

*S. GOSBERTI

Episcopi

Osnabrugensis et Martyris

Duplex

IN I VESPERIS

V. Glória et honore coro-
nasti eum, Dómine. R. Et
constitústi eum super ópera
mánum tuárum.

Ad Magnif. Ant. Iste Sanctus * pro lege Dei sui certávit usque ad mortem, et a verbi-
mis impiórum non tímuit; fundáitus enim erat supra firmam petram.

Oratio

Infirmitatem nostram réspi-
ce, omnípotens Deus: et,
quia pondus própriae ac-
tions gravat, beáti Gosberti
Mártiris tui atque Pontificis
intercéssio gloriósa nos pró-
tegat. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio præceden-
tis (Ss. septem Fundatorum Or-
dinis Servorum B. M. V., Confes-
sorum):

I Propr. Osnabrug. P. Verna

Ant. Nomen eórum péma-
net in æternum, pémanens
ad filios eórum, sanctórum vi-
rórum glória.

V. Hi viri misericórdiae
sunt, quorum pietátes non
defuerunt. R. Semen eórum
et glória eórum non derelin-
quétur.

Oratio

Dómine Jesu Christe, qui,
ad recoléndam memóriam
dolórum sanctissimæ Gen-
nitricis tuae, per septem beá-
tos Patres nova Servórum
eius família Ecclésiam tuam
fœcundásti: concéde propiti-
us; ita nos eórum consociári
fléribus, ut perfruámur et
gáudiis. (Qui vivis et regnas.)

Deinde Commemoratio Feriæ.
In I Nocturno Lectiones A Mi-
léto, ut in Communi unius Mar-
tyris.

In II Nocturno

Lectio iv

Beatus Gosbertus ecclésiæ
Osnabrugensis quartus
episcopus fuit. Qui, cum sanc-
tus Ansgarius, præstantissi-

mus Suecōrum aliorūmque populōrum Apóstolus, Evangelium prædicaret, ejus discipulus et insignis collaborátor erat in converténdis pagānis. Vir pius ac doctus necon sanguinem suum pro fide Christi profundere anhēlans, postquam e gente Suecōrum, ubi ordinatus erat, cum persecutiōne ejēctus est, episcopatum Osnabrugēensem sanctitāte magis quam bonōrum temporaliūm sollicitudine pastor bonus administrávit. Multis tandem in episcopaliūm múnere labóribus perfūctus, bonis opēribus plenus, aérūmnis toleratis Martýribus similiis, vitam beatam in terris actam beatiōre morte coronávit, anno salutis reparatæ octingentésimo septuagésimo quarto.

R. Honéstum fecit illum Dóminus, et custodivit eum ab inimicis, et a seductóribus tutávit illum: * Et dedit illi claritatēm æternam. V. De-scenditq[ue] cum illo in fóveam, et in vinculis non dereliquit eum. Et.